PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2017  № 452-п
г.Лыткарино

О внесении изменений в муниципальную программу

«Предпринимательство города Лыткарино»
на 2017-2021 годы

В соответствии с Решением Совета депутатов города Лыткарино        № 218/23 от 22.06.2017 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, с учётом заключения Контрольно-счётной палаты города Лыткарино Московской области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы    № 35 от 05.07.2017, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы, утвержденную   постановлением   Главы   города   Лыткарино   30.12.2016 № 899-п  (прилагаются).

2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (Демидова О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого  заместителя    Главы   Администрации   города  Лыткарино  Иванову Л.С.
 Е.В. Серёгин
  Приложение

 к постановлению Главы

города Лыткарино

от 18.07.2017  № 452-п

Изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы
1. Пункт «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Источники финанси​рования муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего:

в том числе:
	211 717,3
	89 813,7
	27 950,9
	29 550,9
	31 250,9
	33 150,9

	Средства бюджета города Лыткарино
	41 767,3
	11 003,7
	7 690,9
	7 690,9

	7 690,9
	7 690,9

	Внебюджетные  источники
	169 950,0
	78 810,0
	20 260,0
	21 860,0
	23 560,0
	25 460,0

2. Пункт  «Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:»    раздела 4 «Паспорт  Подпрограммы  I «Развитие потребительского рынка и услуг» изложить в следующей редакции:

	Источники финанси​рования подпрограммы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего:

в том числе:
	207 917,3
	89 053,7
	27 190,9
	28 790,9
	30 490,9
	32 390,9

	Средства бюджета города Лыткарино
	38 767,3
	10 403,7
	7 090,9
	7 090,9
	7 090,9
	7 090,9

	Внебюджетные источники
	169150,0
	78650,0
	20100,0
	21700,0
	23400,0
	25300,0

3. Пункт 3.  «Основное мероприятие: «Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения «Ритуал-Сервис Лыткарино»», в том числе:» раздела 7. «Перечень мероприятий подпрограммы I «Развитие потребительского рынка и услуг» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок
исполнения мероприятия
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам,

(тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Наименование показателя, на достижение которого направлено мероприятие

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.
	Основное мероприятие:

«Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения «Ритуал-Сервис Лыткарино»»,

в том числе:
	Итого
	2017 -2021
	26 089,5
	6 577,9
	4 877,9
	4 877,9
	4 877,9
	4 877,9
	Администрация города Лыткарино,

МКУ

«Ритуал-Сервис Лыткарино»

	Средства местного бюджета

	26 089,5

	6 577,9
	4 877,9
	4 877,9
	4 877,9
	4 877,9

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1
	Расходы на выплату персоналу казённого учреждения;
	Средства местного бюджета
	2017 -2021
	20679,5
	4135,9
	4135,9
	4135,9
	4135,9
	4135,9

	3.2
	Материальные затраты
	Средства местного бюджета
	2017 -2021
	3707,7
	739,7
	742,0
	742,0
	742,0
	742,0

	3.3
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Средства местного бюджета
	2017 -2021
	1702,3
	1702,3

4.
Пункт    «ИТОГО по подпрограмме I» раздела 7. «Перечень мероприятий подпрограммы I «Развитие потребительского рынка и услуг» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО

по подпрограмме I
	Итого
	2017-2021
	207 917,3
	89 053,7
	27 190,9
	28 790,9
	30 490,9
	32 390,9

	Средства местного бюджета
	2017-2021
	38 767,3
	10 403,7
	7 090,9
	7 090,9
	7 090,9
	7 090,9

	Внебюджетные источники
	2017-2021
	169 150,0
	78 650,0
	20 100,0
	21 700,0
	23 400,0
	25 300,0